Tavola 16.11 - Aziende agrituristiche autorizzate all'alloggio - Anno 2006

Solo alloggio

Alloggio e ristorazione

Alloggio e altre attivita'

Alloggio e degustazione

Totale

AREE GEOGRAFICHE
Aziende Posti letto

Aziende Posti letto

Aziende Posti letto

Aziende Posti letto

Aziende Posti letto

Valle d'Aosta/Vallée d'Aoste 28 274
ITALIA 3.658 36.762
Nord-ovest 305 3.714
Nord-est 1.684 16.359
Centro 1.345 13.190
Sud 247 2.636
Isole 77 863

16

5.459
811
999

1.605

1.343
701

200

72.197
9.185
11.742
24.692
17.004
9.574

8.076
732
1.994
3.755
1.136
459

30

105.933
9.756
20.980
53.530
15.148
6.519

14 169

2.314 33.175

212 2.547
222 2.885
1.473 22.409
354 4.318
53 1.016

45

13.852
1.399
4.125
5.626
1.866

836

483

167.053
17.194
42.546
73.006
23.175
11.132

Fonte: Istat - Statistiche sull'agriturismo



