Tavola 16.11 - Aziende agrituristiche autorizzate all'alloggio - Anno 2006

AREE GEOGRAFICHE	Solo alloggio		Alloggio e ristorazione		Alloggio e altre attivita'		Alloggio e degustazione		Totale	
	Aziende	Posti letto	Aziende	Posti letto	Aziende	Posti letto	Aziende	Posti letto	Aziende	Posti letto
Valle d'Aosta/Vallée d'Aoste	28	274	16	200	2	30	14	169	45	483
ITALIA	3.658	36.762	5.459	72.197	8.076	105.933	2.314	33.175	13.852	167.053
Nord-ovest	305	3.714	811	9.185	732	9.756	212	2.547	1.399	17.194
Nord-est	1.684	16.359	999	11.742	1.994	20.980	222	2.885	4.125	42.546
Centro	1.345	13.190	1.605	24.692	3.755	53.530	1.473	22.409	5.626	73.006
Sud	247	2.636	1.343	17.004	1.136	15.148	354	4.318	1.866	23.175
Isole	77	863	701	9.574	459	6.519	53	1.016	836	11.132

Fonte: Istat - Statistiche sull'agriturismo